
Panie Przewodniczący  

Wysoka Rado, Panie Burmistrzu 

Szanowni Paostwo 

Sprawozdanie Komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej Międzychodu z działalności pomiędzy sesjami 
w okresie od 30 maja do 4 lipca 2017 roku: 
 
1. 9 czerwca2017 roku radny Dariusz Nowak i Burmistrz Międzychodu p. Krzysztof Wolny wzięli udział w II 

Biegu Integracyjnym zorganizowanym przez Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy. 

2. 11 czerwca 2017 roku radni Artur Wylegała i Ryszard Sulej oraz Burmistrz Międzychodu p. Krzysztof Wolny 

uczestniczyli w Zawodach Sportowo-pożarniczych OSP w Lewicach. Pierwsze miejsce zajęli druhowie  

z Dormowa, 2 z Zatomia Nowego i III z Łowynia 

3. 23 czerwca 2017 roku radni Janusz Skorupa, Włodzimierz Minge i Ryszard Sulej oraz Burmistrz 

Międzychodu p. Krzysztof Wolny i zastępca Burmistrza p. Rafał Ciszewicz uczestniczyli w uroczystym 

zakooczeniu roku szkolnego w Zespole Szkół Jedynka i Dwójka. 

4. 23 czerwca 2017 roku radni Artur Wylegała i Ryszard Sulej oraz Burmistrz Międzychodu p. Krzysztof Wolny 

i Zastępca Burmistrza Międzychodu p. Rafał Ciszewicz uczestniczyli w uroczystym nadaniu Sztandaru 

Komendzie Powiatowej Paostwowej Straży Pożarnej w Międzychodzie. 

5. 26 czerwca 2017 roku odbyło się posiedzenie Komisji ds. Społecznych w Klubie Integracji Społecznej przy 
ul. Słowackiego 11.  
Specjalista KIS p. Katarzyna Królak zapoznała członków Komisji z aktualną sytuacją Klubu. Obecnie w KIS-ie 

zatrudniona jest koordynator, 2 specjalistki i 1 pracownik techniczny. W Klubie jest 23 uczestników 

programów reintegracyjnych. Klub na stałe współpracuje z Powiatowym Urzędem Pracy, spółką AQUALIFT 

oraz sołectwami. Klub współpracuje również z terapeutami uzależnieo, psychologiem, prawnikiem.  

W ostatnim roku 10 osób przeszło na publiczny rynek pracy. Zadania i tereny Klubu są określone  

i sprecyzowane. Ponadto członkowie zapoznali się ze stanem technicznym budynku (zły stan techniczny 

okien) i sprzętu użytkowanego przez uczestników. Jak wiemy Klub użytkuje 2 samochody tj. Citroen Jumper i 

Volkswagen T4. W maju br. zgodnie z umową podpisaną z Bankiem Żywności, Klub realizował program 

Operacyjny „Pomoc Żywnościowa 2014-2020” w zakresie dystrybucji artykułów spożywczych.  

Następnie członkowie Komisji zapoznali się ze Sprawozdaniem Burmistrza ze współpracy z organizacjami 

pozarządowymi. W 2016 roku wpłynęło 38 ofert (2015 – 35, 2017 – 40), a podpisano 36. Wnioskowana 

kwota to 1.060.105 zł, przydzielona 867.345,53 zł. Sprawozdanie było przedmiotem kontroli Komisji 

Rewizyjnej, która ujawniła niedociągnięcia ze strony stowarzyszeo i wyraziła swoje wnioski.  

Radni zostali zapoznaniz przebiegiem głosowania nazw ulic Gwardii Ludowej, Langowicza i Kaczmarka oraz 

przeanalizowali wnioski złożone do budżetu przez KP PSP, Chór Lutnia, Barka Chudobczyce oraz wysłuchali 

argumentów p. Katarzyny Gursz w przedmiocie rozszerzenia płatnej strefy parkowania na ul. Pocztowej. 

6. 30 czerwca 2017 roku miała miejsce akcja zbiórki krwi pod nazwą „Zbieramy Krew dla Polski” pod 

patronatem Grupy Muszkieterów i Polskiego Czerwonego Krzyża. W tym dniu zebraliśmy 11,7 litrów krwi. 

Ciekawostką jest, że w Gminie Międzychód dominują grupy „A+” i „0+”, natomiast do rzadkich należą „B-”, 

„0-” i „AB+”. 

7. 30 czerwca 2017 roku radni Stefan Niedziółka, Włodzimierz Minge i Ryszard Sulej uczestniczyli  

w kwartalnym spotkaniu Burmistrza Międzychodu z mieszkaocami. Pan Burmistrz przedstawił osiągnięcia 

Gminy w sporcie (Warta – 2. Miejsce w IV lidze, Orzeł Łowyo – awans do klasy A, Kręd Kilometry, i inne), 

budowy obwodnicy Łowynia, sali gimnastycznej, firmy Balco oraz rewitalizację plaży w Mierzynie. 



Mieszkaocy pytali Burmistrza między innymi obudynek przy ul. Piłsudskiego, śmieci przy garażach oraz 

sygnalizowali problem bezpieczeostwa na przystanku autobusowym przy Zespole Szkół Dwójka. 
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Ryszard Sulej 


